6] 6 # 5 6 # 4 # [6] 4 # #

Adagio

73

f *Tutti*

Re - qui-em ae - ter - nam do-na e - is, Do - mi - ne: Et lux per-pe - tu-a, per-

f *Tutti*

Re - qui - em do-na e - is, e - is, Do - mi - ne:

f *Tutti*

Re - qui - em do-na e - is, Do - mi - ne: Et lux per-

f *Tutti*

Re - qui-em ae - ter - nam do-na e - is, do-na e - is, Do - mi - ne:

[6] 7 6 # [6] b3 4 6 [b5] 6 b6 [b5] 4 # b6 [b]

Cum Sanctis ut supra

78

pe - tu-a, per - pe - tu-a lu - ce - at e - is.

Et lux per-pe-tua, per - pe - tu-a lu - ce - at e - is.

pe - tu-a, lux perpe - tu-a lu - ceat e - is.

lux per - pe - tu-a lu - ce-at e - is.

9 8 b6 6 2 1 [6 7] 6 7 6 5 2 Solo 9 8 5 2 6 4 6 5